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Wszyscy uczestnicy post¢epowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  ftrybie
przetargu nieograniczonego na swiadczenie ustugi kompleksowego sprzqtania i biezgcego
utrzymywania  czystosci w  budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz terenu
provieglego przy uiyciu srodkow, maszyn i urzqdzen Wykonawcy w zwigzku z przejeciem
w trybie art. 23" ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r., Nr 21,
poz. 94, z poin. zm.) oraz innych aktow prawnych obowiqzujgcych w tym zakresie, zespolu
M pracownikow aktualnie realizujgcych zadania z zakresu utrzymywania czystosci i porzgdku
- K pomieszczeniach Starostwa Powiatowego w Kielcach

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamoéwienia

W zwigzku z wplynigciem kolejnych pytan, dotyczacych ww. postgpowania,
sll Zamawiajacy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
2l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.
B 907 z p6zn. zm.), przekazuje treS¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:
el Pvtanie 63

88l Prosze o podanie powierzchni w m” oraz mapki ze wskazanymi miejscami gdzie bedzie
@ mozna w razie potrzeby pryzmowac $nieg.
&8 Odpowiedz na Pytanie 62
ol Zamawiajacy odpowiadajac na Pytanie 40 w piSmie z dnia 17.03.2014 r. przekazal rysunki
o8l z poszczegdlnymi  kondygnacjami  budynku oraz rysunek przedstawiajgcy
» zagospodarowanie terenu. W projekcie zagospodarowania terenu (rysunek Ola) opisane
Bl zostaly miejsca sktadowania $niegu.
&l W projekcie nie zostala obliczona powierzchnia wskazanych miejsc na sktadowanie $niegu.
Wykonawca dokonujac wizji w terenie mogt oceni¢ a nawet zmierzy¢ fizycznie powierzchnig
pod skladowanie $niegu. Na podstawie zalacznika, o ktérym mowa wyzej Wykonawca jest
w stanie oszacowac przedmiotowa powierzchnig.

344

Pytanie 64
W zalgczniku Nr 12 do SIWZ, wymienione sa kwoty za wynagrodzenie zasadnicze i premie.

Chciatabym uzyska¢ informacje, czy sa to wartosci netto czy brutto?

Odpowiedz na Pytanie 64

Wymienione kwoty w Zataczniku Nr 12 do SIWZ wynagrodzenia zasadniczego i premii, sg
warto$§ciami brutto.

leletony: (41)

#x Posiadamy Certyfikar Posiadamy Certyfikat 6
J Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscia
spelniajacego wymagania norm: nr 9159.KIPO zgodny z norma:  pesepsy

PN-ISO/IEC 27001:2007 1SO 9001:2008 Ml




